Solutio matrimonio quædammodi dos petatur. dicitur. s. de iure do. s. per quos constituitur dos. nunc contra per quos repetatur. Vel sic dicitur. s. i. de matrimonij dirimendis: nunc eis direptis quædammodum

dos repetat. Secundo no. q. hic no est caput libri. nã cum tres tm sint libri singulares p dotibus. vt. s. in phemo digestoy. S. alterutri. et constat vnum esse de sponsalibus. aliis de dona. inter viri r vxorẽ. aliis de

Solutio matrimonio quædammodum dos petatur. Ulpianus.

Dotis causa priuilegiata e non solum propter mulieres: sed etiã propter fauorẽ respublice qui vertitur in liberis pcreadis. h. d. Bar. r pau. b. ca.

Dotis causa semp̄r vbiq̄ p̄cipua est. nã r reipublice interest dotis mulieribus cõ

impen. in re. do. fac. ergo hic non est caput libri. vt. C. de vere. in. em. l. ij. s. post hos. Tertio quero quare ille liber nominatur in forcatum: Rñ. qz cum rome esset studium destructum: r Bononie soleret: eius recuperatione facta rauẽne cum esset amissum ius est redditũ forte cum multa adfunt que decerant. et sic ponitur in: proval de. vt. s. de libe. et posthu. gallus Sille. et sic dictio ius: vel digestum erit eius substantiuũ. Alij dicunt qz fortes leges sunt in eosfed certe et in veteri. Alij ab inuẽtoire seu auctore vt publiciana r triticaria. arg. s. de ou. in. l. ij. s. postea cum apius. quod diuina est. vel potes dicere qz nomina magistratiã sunt: quare de eis no est disputandum. quia relinquuntur perinatibus fm Tullij. r qz plura sunt negotia qz vocabula. vt. s. de prescrip. ver. l. natura enim. Alij ab infortia in chaldeo vocabulo qd est dispositio. qz vltime dispositiones hic sunt. Et tractat hoc volumen de tribus. nam complet tractatũ dotium. Item tractat de tutelis. Itẽ de testamẽtis et que in eis continentur. et de his que pertinent ad vltimas voluntates tam ex testamento: qz ab intestato. Item dicit qdam qz non habuit hunc librum quasi post eum inuentum sit. qd non placet. Quarto r vltimo dic solu. ma. r e. qd multis modis fit scz qz matrimonio dissoluitur. vt. s. ti. l. i. semperqz hic ti. locũ habet. vt. s. de xbo. sig. cũ querebatur. Item no. qd dicit matrimonio. als enim vel nulla actio cõpetit si sciens non valere dedit. vel cõdictio ob causam locum habet si ignorãs. vt. C. de cond. ob causam. l. i.

Quædammodum i. per quos. vt. Te. l. ij. s. i. r a quib⁹ et in quãst. vt. s. e. l. maritum. cum alijs. r quãdo. qd constat solu. m. tri. vt. s. i. r. l. i. in pun.

Repetatur. i. repetatur. et ita simplex pro composito. sic. s. de pig. act. petenti. sic econtra reddere pro dare. vt. s. de lega. h. cũ qdã vxorẽ et. s. de dote plega. l. i. in pn.